
Uchwała nr 34 
Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 16 lutego 2009 r. 
w sprawie powołania Zespołu doraźnego ds. 

pracowników samorządowych oraz służby cywilnej 
 
 

Na podstawie art. 11 ustawy o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-

Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego, zwanej dalej 

„ustawą”,  uchwala się co następuje: 

 

1. Powołuje się Zespół doraźny ds. pracowników samorządowych oraz służby 

cywilnej, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zadaniem Zespołu jest wypracowanie i uzgodnienie rozwiązań dotyczących 

pracowników samorządowych oraz służby cywilnej, a w szczególności: 

wynagrodzeń, wytycznych ocen kwalifikacyjnych, wartościowania stanowisk pracy, 

przepisów szczególnych z zakresu prawa pracy, środków na funkcjonowanie. 

3. Prezydium Komisji może powierzyć Zespołowi dodatkowe zadania. 

4. W skład Zespołu wchodzi po dwóch przedstawicieli organizacji, o których mowa w 

art. 6 ust. 1 ustawy i po jednym przedstawicielu organizacji, o których mowa w art. 

7 ust 1 ustawy, czterech przedstawicieli strony rządowej oraz dwóch przedstawicieli 

samorządu wskazanych przez Komisję Wspólną Rządu i Samorządu. 

5.  W pracach zespołu mogą brać udział z głosem doradczym zaproszeni przez 

Przewodniczącego Zespołu inni przedstawiciele strony rządowej oraz 

przedstawiciele innych niż określone w pkt 4 organizacji pracodawców  

i pracowników właściwi ze względu na omawiane kwestie.  

6. Przewodniczącym Zespołu jest przedstawiciel strony rządowej wskazany przez 

Przewodniczącego Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych. 

7. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczy z własnej inicjatywy lub na wniosek 

przedstawiciela organizacji, o której mowa w art. 6 ust 1 lub art. 7 ust. 1 ustawy. 

8. Zespół zakończy swoje prace do 31 grudnia 2011 r.  

 

 

Za stronę rządową 

 

Za stronę pracowników 

  

Za stronę pracodawców 

 
 

 


